

Piotr Maciej Kamiński

Życiorys

Urodzony: w 1968 roku, w Warszawie

Wykształcenie:

1983 – 1988 Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Warszawie
ul. gen. Zajączka 7 – tytuł Technika – Elektronika.

1989 – 1994 Uniwersytet Warszawski, Wydział Zarządzania – tytuł
Magistra Zarządzania. Praca Magisterska
„Komputerowe Systemy Zarządzania jako źródło
przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstwa”.

1991 – 1993 Międzynarodowy program studiów podyplomowych
Tempus - CUBIS (Curriculum In Business Information
Systems) - finansowany przez Unię Europejską -
zorganizowany przez trzy uniwersytety
zachodnioeuropejskie: Uniwersytet Katolicki w
Mediolanie, Uniwersytet Katolicki w Leuven oraz
Uniwersytet w Amsterdamie – obejmujący podstawy
zarządzania dużymi projektami, ze szczególnym
uwzględnieniem projektów informatycznych.

1994 „International Institute of Securities Market
Development” – Specjalistyczny Międzynarodowy
Program Szkoleniowy organizowany przez
Amerykańską Komisję Papierów Wartościowych i
Giełd (US SEC) dla przedstawicieli giełd i nadzorów
państwowych rynków kapitałowych.- obejmujący
całościową wiedzę teoretyczną i próbkę praktyczną
na temat funkcjonowania rynku papierów
wartościowych w USA.

2006 – 2007 IESE Business School - Advanced Management
Program, University of Navarra. – elitarny program
dla najwyższej kadry zarządzającej obejmujący
przekrojowe resume wiedzy menadżerskiej - metoda
“Case Study”.

1994 – 2009

Seminaria i konferencje eksperckie w zakresie rynku kapitałowego i finansowania przedsięwzięć, w tym:

- Cztery wyjazdy studialne do Stanów Zjednoczonych związane z rynkiem kapitałowym oraz bankowością komercyjną i inwestycyjną („Rola telekomunikacji na rynku kapitałowym”, „Finansowanie projektów infrastrukturalnych przez samorządy za pomocą obligacji”, „Przygotowanie i prowadzenie IPO – Review of Issuer Disclosure Documents”, „FASBY–USGAAP–zasady tworzenia standardów rachunkowości”.
- Specjalistyczne seminaria organizowane odpowiednio przez francuski, włoski oraz brytyjski organ nadzoru nad rynkiem kapitałowym na temat: organizacji i technik operacyjnych nadzoru, wymogów dyrektyw europejskich oraz wymogów sprawozdawczych i rachunkowych dla spółek notowanych na rynkach regulowanych lub starających się o taki status.
- Wyjazd studialny do Chile organizowany przez CitibankHandlowy S.A. na temat doświadczeń państw południowoamerykańskich w dziedzinie organizacji kapitałowego systemu ubezpieczeń społecznych.
- Seminaria Post Bank Council i Retail Banking Council na temat wymiany doświadczeń sprzedażowo-produktowych banków detalicznych i pocztowych.

2005 Kurs dla członków zarządu agenta ubezpieczeniowego - KUKA S.A. (zdany egzamin – uprawnienia).

2008 Kurs dla kandydatów do rad nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa (zdany egzamin - uprawnienia).

Doświadczenie zawodowe:

Główne funkcje pełnione w zarządach spółek prawa handlowego:

VI2015 - XII 2018 **“Park Wodny Bania” S.A. przed III 2017 “Viriditas” S.A.** - członek zarządu - spółka prywatna prowadząca Termy Bania w Białce Tatrzańskiej.

V2011 – IV 2013 **Totalizator Sportowy Sp. z o.o.** – Członek Zarządu do Spraw Finansów, od maja 2012 do grudnia 2012 pełniący obowiązki Prezesa Zarządu.
Wykreowanie i przygotowanie wdrożenia strategii rynkowej bazującej na rozszerzeniu działalności pozamonopolistycznej przez optymalizację korzyści wynikających z pozycji monopolistycznej na rynku gier i loterii.
Zarządzanie podmiotem realizującym monopol Skarbu Państwa w zakresie gier i loterii, posiadającym największą sieć sprzedaży detalicznej w Polsce (ponad 13500 punktów sprzedaży), gromadzącym fundusze na finansowanie sportu i kultury, rozwijającym sprzedaż detaliczną innych produktów, w tym finansowych, na bazie dostępnej sieci. Kierowanie zespołami ok. 900 + 1500 osób.

III 2006 – X2009 **Bank Pocztowy S.A.** - Prezes Zarządu.
Zarządzanie Bankiem zatrudniającym ok. 1400 osób. Zdefiniowanie i wdrożenie kompleksowej strategii rozwoju Banku, w tym: przeprowadzenie gruntownej restrukturyzacji banku, drożenie projektu bankowości detalicznej we współpracy z Poczta Polska (ponad 2100 Stanowisk Finansowych), centralizacja procesów back-office. Ponadto, wprowadzenie nowoczesnych systemów informatycznych, w tym zaprojektowanego w Banku internetowego systemu wsparcia sprzedaży w sieci poczty oraz wdrożonego we współpracy z Inteligo Financial Services systemu bankowości internetowej. Zarządzanie całością Banku, w tym finansami. Czasowy nadzór bezpośredni nad obszarami detalicznym oraz zarządzania ryzykiem.

III 2003 – III 2006 **PKO Bank Polski S.A.** - Członek Zarządu nadzorujący Obszar Rynku Korporacyjnego i Skarbu.
Zdefiniowanie i wykreowanie ostatecznej koncepcji strategicznej oraz przeprowadzenie procesu reorganizacji Banku w części korporacyjnej (stworzenie nowej, wydzielonej w strukturach, sieci

korporacyjnej Banku) oraz w zakresie centralizacji funkcji zarządzania gotówką. Nadzór nad pracą zespołu ok. 1500 osób. Odpowiedzialność w zakresie pozyskiwania, utrzymania relacji oraz obsługi wszystkich klientów korporacyjnych PKO BP, organizacji kompleksowego finansowania działalności podmiotów korporacyjnych i samorządów, kredytów konsorcjalnych, emisji obligacji itp. Współprzewodniczenie Komitetowi Kredytowemu Banku.

Nadzór nad Biurem Prywatyzacji we wstępnej fazie przygotowania prywatyzacji. Aktywny współudział w procesie oferty publicznej Banku, w tym udział w Road Show.

V 2000 – III 2003

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. -Wiceprezes Zarządu - Kierowanie zespołem 50 osób. Odpowiedzialny za działą Informacji i Promocji oraz Emitentów.

Udział w komitecie sterującym wdrożenia Systemu Giełdowego WARSET oraz nadzór nad projektowaniem, wykonaniem i wdrożeniem modułu liczenia indeksów giełdowych. Analizy finansowe spółek notowanych na giełdzie.

Wdrożenie koncepcji i współpraca z wiodącymi bankami inwestycyjnymi (CSFB, SSBS Citi, HSBC, BM, CAiB) w organizacji w Londynie cyklicznych konferencji „Polish Day” z udziałem polskich spółek giełdowych i przedstawicieli rządu.

Kreacja i wdrożenie koncepcji, we współpracy z TV, w zakresie organizacji giełdowego studia telewizyjnego.

Główne Funkcje pełnione w centralnych urządach i organach administracji publicznej:

I 2020 – obecnie

Polska Agencja Nadzoru Audytowego – członek Rady Agencji powołany przez Ministra Finansów z rekomendacji organizacji Pracodawców.

VI 2009 – XII2019

Komisja Nadzoru Audytowego – członek Komisji powołany przez Ministra Finansów z rekomendacji organizacji Pracodawców. Członek Komisji I, II i III

kadencji od jej powstania w 2009 roku. Aktywnie biorący udział w kreowaniu standardów funkcjonowania Komisji, tworzenia jej wizerunku, organizowania przez KNA dorocznych konferencji m.in. na temat funkcjonowania komitetów audytu ich współpracy z firmami audytorskimi. Biorący aktywny udział jako reprezentant KNA we współpracy z organami nadzoru publicznego z państw Unii Europejskiej, w ramach CEAOB, delegat KNA na posiedzenia plenarne CEAOB. Delegowany przez KNA do udziału w posiedzeniach IFIAR Międzynarodowej organizacji zrzeszającej niezależnych regulatorów z całego świata, odpowiedzialnych za nadzór nad lokalnymi rynkami audytorskimi.

II 2016 – VI 2017

Rada Statystyki przy Prezesie Rady Ministrów –
członek Rady

IV1992 – V 2000

Komisja Papierów Wartościowych i Giełd –
Dyrektor Departamentu Spółek Publicznych i Finansów 1995-2000. Kierowanie Zespołem 20 osób. Odpowiedzialność w zakresie procesu weryfikacji i dopuszczania spółek do publicznego obrotu, nadzoru nad wypełnianiem obowiązków informacyjnych przez spółki, rachunkowości i sprawozdawczości finansowej spółek giełdowych, w tym weryfikacji opinii biegłych rewidentów o przedstawianych sprawozdaniach, nadzoru nad fuzjami i przejęciami na rynku giełdowym, oraz regulacji prawnych dotyczących w/w zagadnień. Analizy finansowe spółek giełdowych. Uczestnictwo we wszystkich prywatyzacjach prowadzonych w tym czasie drogą oferty publicznej począwszy od Banku Śląskiego, poprzez Bank Gdański, PBK, BPH, Bank Handlowy, KGHM, TP S.A., i PKN Orlen itp. oraz w emisjach spółek prywatnych np. Agora S.A., EFL S.A., LPP S.A.– uzgodnienia dokumentacji, strategii prywatyzacyjnych w zakresie IPO,
– wcześniej radca 1992-1993, Naczelnik wydziału emisji papierów wartościowych 1994, Zastępca

Dyrektora Biura Finansów i Analiz Ekonomicznych IX
1994 – XII 1994.

1998 – 2001 Państwowa Komisja Egzaminacyjna na Doradców
Inwestycyjnych – członek Komisji.

Funkcje pełnione w Radach Nadzorczych spółek prawa handlowego:

V 2015 – obecnie Idea Bank S.A. (spółka giełdowa) - niezależny
Członek Rady Nadzorczej i Przewodniczący
Komitetu Audytu od X 2017, członek Komitetu
Ryzyka.

VI 2006 – V2011
VI 2014 – obecnie Pamapol S.A. (spółka giełdowa) - Członek Rady
Nadzorczej, członek Komitetu Audytu

VI 2005 – II 2008 Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
- Prezes Rady Giełdy III 2006 – II 2008,
- Członek Rady VI 2005 – III 2006

Przeprowadzenie konkursu i wybór kandydata na
stanowisko Prezesa Zarządu Giełdy. Wprowadzenie
Nowych Zasad Dobrych Praktyk Spółek Giełdowych.

I 2010 - VI2011 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. - członek
Rady Nadzorczej z ramienia Skarbu Państwa,
członek Komitetu IPO Rady Nadzorczej z ramienia
Skarbu Państwa -powołanego w związku z ugodą z
Eureko.

XI 2018 – VI 2019
X2019 – obecnie Platigelmage S.A. (spółka NC) - niezależny Członek
Rady Nadzorczej

X 2006 – VI 2019 Wielton S.A. (spółka giełdowa) - niezależny Członek
Rady Nadzorczej do VI 2015 następnie - Członek
Rady Nadzorczej i członek Komitetu Audytu

VI 2010 – V 2019 Budimex S.A. (spółka giełdowa) - niezależny Członek
Rady Nadzorczej. Przewodniczący Komitetu
Inwestycyjnego Rady.

- V 2014 - obecnie Altus TFI S.A. (spółka giełdowa) - niezależny Członek Rady Nadzorczej. Przewodniczący Rady od VI 2019 członek Komitetu Wynagrodzeń i członek Komitetu Audytu
- VI 2013 – VIII 2019 Sfinks S.A. (spółka giełdowa) - niezależny Członek Rady Nadzorczej i od VI 2018 członek Komitetu Audytu.
- VII 2013 – V 2019 WorkService S.A. (spółka giełdowa) - niezależny Członek Rady Nadzorczej i Przewodniczący Komitetu Audytu.
- IX 2013 – XII 2018 Immobile S.A. (spółka giełdowa) – Przewodniczący Rady Nadzorczej i od X 2017 Przewodniczący Komitetu Audytu.
- XII 2013 – V 2019 Newag S.A. (spółka giełdowa) – niezależny Członek Rady Nadzorczej - Wiceprzewodniczący Rady i Przewodniczący Komitetu Audytu.
- XII 2013 – XII 2018 CCS Energy Spółka z o.o. – Członek Rady Nadzorczej
- V 2016 – IV 2017 City Security S.A. – niezależny Członek Rady Nadzorczej – Zastępca Przewodniczącego
- X 2013 – IX2014 PC Guard S.A. (spółka giełdowa) – niezależny Członek Rady Nadzorczej i Przewodniczący Komitetu Audytu.
- V 2010 – V2011 MGW CCG Sp. z o. o. (spółka prywatna, konsulting finansowy) – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- V 2010 – V2011 Rubicon Partners NFI S.A (spółka giełdowa) - niezależny Członek Rady Nadzorczej.
- VI 2010 – V2011 Idea Bank S.A. - niezależny Członek Rady Nadzorczej.

IX 2007 – V2011 IV2018 - VI 2019	Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. (prywatna spółka softwarowa) - Przewodniczący Rady Nadzorczej
IX 2018-VI 2019 IX 2019 - obecnie	RockBridge TFI S.A. - członek Rady Nadzorczej
VI 2009 – V2011	Go Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – niezależny Członek Rady Nadzorczej.
VII 2009 – I 2010	Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych – członek Rady Nadzorczej z ramienia Skarbu Państwa.
VI 2007 – VI 2009	CEE Property TFI SA. niezależny Członek Rady Nadzorczej Wiceprzewodniczący Rady.
VI 2003 – VI 2006	Bankowy Fundusz Leasingowy S.A. - Przewodniczący Rady Nadzorczej.
VI 2003 – VI 2006	Wawel Hotel Development Sp. z o.o. (Hotel Sheraton w Krakowie) - Przewodniczący Rady Nadzorczej.
VI 2001 – III 2003	Centralna Tabela Ofert S.A. - Przewodniczący Rady Nadzorczej. Udział w projektowaniu Systemu „Primery Dealers” we współpracy z Ministerstwem Finansów. Przeprowadzenie fuzji CeTO z Polską Giełdą Finansową S.A.

Pozostałe miejsca pracy i praca naukowo szkoleniowa:

1993- obecnie	Wykłady na seminariach i konferencjach oraz na uczelniach (UW, SGH) na temat rynku kapitałowego, rachunkowości sprawozdawczej, zarządzania informacją, praktycznych aspektów prawa handlowego, zasad dobrych praktyk itp. Wielokrotne prezentacje na konferencjach zagranicznych.
1992	Polmot Holding – specjalista

- 1990 – 1991 Central Europe Trust w Warszawie – asystent konsultanta, praca nad projektami m.in.: „Strategia wejścia do Polski Creditanstalt Bankverein AG” (Dziś CAIB), „Pierwszy Przetarg na Telefonię Komórkową” dla Hutchison Telecom, „Program budowy Autostrad i dróg szybkiego ruchu w Polsce”.
- 1988 – 1989 Zespół Szkół Elektronicznych w Warszawie ul. gen. Zajęczka 7 – technik studia telewizyjnego.
- Pozostałe funkcje:*
- VI 2006 – obecnie** Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej – Wiceprezydent, członek prezydium, Skarbnik – zarządzający finansami Pracodawców RP.
- V 2009 – obecnie** IESE Business School University of Navarra - Prezes polskiej sekcji Stowarzyszenia Absolwentów.
- VI 2017 - obecnie** Polski Komitet Olimpijski - Przewodniczący Zespołu Projektów Rozwojowych
- 2013 – VI 2019 Fundacja “Polski Kongres Gospodarczy” – członek Rady Nadzorczej
- IV 2009 – XII 2009 Związek Banków Polskich - Członek Komisji Rewizyjnej.
- 2000 – 2019 Arbiter Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie.
- IX 2012 – 2013 Członek Rady_Patronów PKOL, członek prezydium
- III 2004 – III 2006 MasterCard Europe - Członek Board of Directors dla Europy Środkowej i Wschodniej.
- 1998 -2003 Członek Komitetu Indeksów Giełdowych.
- 1997 – 2000 Członek Komitetu Standardów Rachunkowości przy Fundacji Rozwoju Rynku Kapitałowego

Zainteresowania: turystyka, muzyka klasyczna i opera, sporty rekreacyjne, psychologia i religia katolicka.

Komputer: biegła umiejętność wykorzystywania wszelkiego oprogramowania biurowego.

Języki:
polski – język ojczysty
angielski – biegle w mowie i w piśmie
rosyjski – komunikatywnie

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).

Stan - maj 2020

Piotr Maciej Kamiński